
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2016.(XI.25.) 
önkormányzati rendelete a telekadóról szóló 9/2014.(X.10.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 



 

 

2

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében és 5. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el:  
 
 
1. § Homokbödöge Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: 

Képviselő-testület) a telekadóról szóló 9/2014.(X.10.) önkormányzati rendelete 2. §-a 
helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

           „ 2. § A telekadó évi mértéke 1,50,-Ft/ m2.” 
 
 
2. §   E rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  
   
Homokbödöge, 2016. november 18. 
 
 
 
 
 
 
                                Áldozó Péter                                             Kelemen László 
                           polgármester                    jegyző 
 

 

 

 

A Rendelet kihirdetésének időpontja: 2016. november 25. 
 
Homokbödöge, 2016. november 18. 
                                  
 
 
 
                                                                                                   Kelemen László 
                                                                                                          jegyző 
 
 


